Протокол №05/19

заседания Судейского Комитета ФАРР Ростовской области

Дата заседания: 16 апреля 2019 года

Форма проведения:  электронное

Принимали участие:  Кекух Владимир, Белая Кристина, Давиденко Светлана, Капустина Татьяна,

Славянский Евгений, Хороших Андрей, Цай Ирина.

Повестка дня:

1. О согласовании судейской бригады на  Чемпионат и Первенство г. Ростова-на-Дону 21 апреля

2019.

Решения судейского комитета:

1-ый вопрос повестки дня: «О согласовании судейской бригады на Чемпионат и Первенство г.

Ростова-на-Дону 21 апреля 2019»

Кекух В.Д.: В связи с обращением Президента РГОО «Федерация акробатического рок-н-ролла г.

Ростова-на-Дону» М.В. Митяевой, предлагаю согласовать и направить на утверждение Президиума

ФАРРО состав судейской бригады на Чемпионат и Первенство г. Ростова-на-Дону 21 апреля 2019:

Должность Фамилия, имя Кат. Город
Рез-ты

голосования

Главный судья Давиденко Светлана 1К Ростов-на-Дону «ЗА» единогласно

Зам. главного судьи Кекух Владимир 1К Ростов-на-Дону «ЗА» единогласно

Главный секретарь Демержи Гюльнара 3К Шахты «ЗА» единогласно

Технический судья №1 Толстолуцкая Анастасия 2К Ростов-на-Дону «ЗА» единогласно

Технический судья №2 Давиденко Наталья 3К Ростов-на-Дону «ЗА» единогласно

Линейный судья №1 Луспикаян Софья 2К Ростов-на-Дону «ЗА» единогласно

Линейный судья №2 Шаповал Юлия 2К Ростов-на-Дону «ЗА» единогласно

Линейный судья №3 Евдокимова Наталья 2К Батайск «ЗА» единогласно

Председатель СК ФАРРО                    В.Д. Кекух